RESPOSTA DO PROTOCOLO Nº 8771/2021

Ao Senhor

Cumprimentando-o cordialmente, venho, por meio deste, em resposta ao protocolo Nº 8771/2021 de

DATA 04/03/21 , junto à Prefeitura Municipal de Igaratinga, MANIFESTAR o que segue abaixo.

Na data de 04/03/21 , em vistoria realizada pelos agentes fiscais de Igaratinga - MG Alexandre de

Faria Silva e Robson Gonçalves Nogueira à Rua Peru nº 37, Bairro Centro , Igaratinga - MG, não se

constatou a necessidade de cortar as 4 (quatro) coqueiros para atender a finalidade/justificativa apresentada

através do protocolo Nº 8771/2021 de DATA 04/03/21.

Portanto, em caso de dúvidas ou para quaisquer esclarecimentos e orientações, Vossa Senhoria pode

entrar em contato através do telefone (37) 3246-1134.

Igaratinga-MG, 26 DE MAIO DE 2021  .

Karine Guimarães Ferreira

Presidente do CODEMA de Igaratinga - MG